
平成 24 年度第１回茅野市強化記録会 
（大会コード：12200720） 

 

 

公 式 記 録 集 
 

主 催 茅野市陸上競技協会 

後 援 茅野市、茅野市教育委員会、特定非営利活動法人茅野市体育協会 

主 管 茅野市陸上競技協会 

期 日 平成２４年 ５月 ５日（土・子供の日） 

場 所 茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：２０３１００） 

審判長 渡辺 正雄  記録主任 葛城 光一 

 

◆この大会で樹立された記録 

項 目 ｸﾗｽ／種目 記 録 氏 名 所 属(学年) 従来の記録 

 なし     

 

◆気象状況 
時刻 天候 気温(℃) 湿度 (%) 風 風速 

 8:30 晴れ  20.0 56.0  南南西   0.5m 

 9:00 晴れ  20.0 32.0  南   0.5m 

10:00 晴れ  20.0 39.0  南西   0.9m 

11:00 晴れ  23.0 38.0  南   1.5m 

12:00 晴れ  23.0 38.0  西   2.0m 

13:00 晴れ  24.0 36.0  北   0.2m 

 



主催：茅野市陸上競技協会
後援：茅野市、茅野市教育委員会、（特）茅野市体育協会
主管：茅野市陸上競技協会

トップ８
女  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/05 女子  +4.9瀧澤 祐未(1) 25.95 熊谷 香織 27.56 山田 結花(3) 28.22 三村 捺美(3) 28.75 小林 夏己 32.78

200m 松本大 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 諏訪清陵高 飯田風越高 ZERO_SASUKE
05/05  +1.3立花 千春(3) 15.54 関 真優(2) 16.48 若狭 杏子 18.24 神谷 桃香 18.28 赤羽 里香(2) 19.51 田中 優奈(2) 19.58

100mH(0.838m) 松本大 松本大 諏訪二葉高 諏訪二葉高 岡谷東高 諏訪清陵高
05/05 田中 優奈(2) 2.80 上原 悠紀(2) 2.80 両角 果穂 2.60

棒高跳 諏訪清陵高 諏訪清陵高 諏訪二葉高
05/05 三村 捺美(3)4.74(+0.3) 若狭 杏子 4.15(+0.6) 神谷 桃香 3.87(+0.4)

走幅跳 飯田風越高 諏訪二葉高 諏訪二葉高
05/05 三澤 涼子 12.03(+1.5)

三段跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
05/05 笠原 美奈代(2) 8.50 広瀬 若菜(2) 7.48

砲丸投 諏訪清陵高 諏訪清陵高
05/05 中学女子 菅沼 真洸(3) 27.20 森本 紀乃(3) 27.52 宮下 彩奈(2) 27.85 両角 若菜(2) 28.14 菅沼 美風(1) 28.23 小口 珠緒(3) 28.42 宮坂 千夏(3) 28.67 山本 玲奈(3) 28.88

200m 松川JAC 塩尻中 丸子北中 諏訪南中 松川JAC 上諏訪中 上諏訪中 茅野東部中
05/05 田中 ジェシカ( 4,55.88 山岸 鈴加(2) 5,02.38 小林 祐華(1) 5,10.11 溝口 友己歩(3) 5,10.63 河原 里紗(2) 5,15.69 成澤 優(2) 5,19.54 岡村 智可(2) 5,24.15 窪田ふれあ(3) 5,29.79

1500m 腰越JSC 松川JAC 腰越JSC 王滝中 上諏訪中 丸子北中 下諏訪中 富士見中
05/05 中村 日菜子(3) 16.94 宮崎 真衣奈(2) 19.75 庄司 智子(3) 19.79 甘利 美帆(3) 20.25 関 ちなつ(2) 20.33 濵 由惟(3) 20.80 柳澤 優梨子(3) 26.18

100mH(0.762m) 岡谷東部中 飯田高陵中 諏訪南中 T&F佐久平 富士見中 茅野東部中 茅野東部中
05/05 山田 奈々(3) 1.40 前田 花奈(2) 1.40 小林 茉美(3) 1.35 吉田 しおり(3) 1.30 山田 紗帆(2) 1.30 藤森 郁美(3) 1.30 小池 優雅(3) 1.25 小野 瑛子(2) 1.20

走高跳 岡谷東部中 伊那東部中 富士見中 丸子北中 諏訪西中 諏訪西中 長峰中 下諏訪中
05/05 荻原 夏希(3) 2.50 江原 成美(3) 2.50 両角 茜音(3) 2.30 篠原 涼夏(3) 2.20 加賀見 麻里(2) 2.10 後藤 未来(3) 1.80 川上 ゆずき(3) 1.80

棒高跳 丸子北中 丸子北中 永明中 永明中 永明中 茅野東部中 茅野東部中
05/05 栗空 亜沙美(3)4.88(+0.3) 森本知隼(1) 4.68(+1.1) 小林 にじほ(3)4.61(+2.1) 清水 晶絵(3)4.58(+1.0) 宮坂 千夏(3)4.40(+0.1) 赤羽 愛葵(2)4.33(+1.5) 野澤 早織(3)4.24(+3.0) 原 しおり(3)4.18(+1.2)

走幅跳 王滝中 塩尻中 岡谷東部中 望月AC 上諏訪中 丸子北中 辰野中 岡谷東部中
05/05 池上 成美(3) 9.07 荻原 真由子(3) 8.10 深沢 里奈(3) 7.96 堀内 瑞季(2) 7.75 横田 鈴音(3) 7.66 遠藤 瑞希(3) 7.44 熊谷 菜美(3) 7.04 平谷 楓花(3) 6.79

砲丸投 長峰中 丸子北中 富士見中 丸子北中 飯田高陵中 富士見中 飯田高陵中 岡谷東部中
05/05 小学女子 徳竹 美友(6) 13.94 清水 思(6) 14.65 鈴木 蘭(6) 15.01 井出 彩月(6) 15.04 掛川 莉里(5) 15.69 荒井 杏奈(6) 15.72 中島 あかり(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 15.78

100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 真田クラブ 岡谷小 T&F佐久平 T&F佐久平 T&F佐久平 荒井 奈々実(5) T&F佐久平
05/05 高木 更紗(5) 3,29.60 臼田 悠花(6) 3,30.14 臼田 彩花(6) 3,30.47 小口 満里奈(6) 3,31.65 市川 結(5) 3,38.18 山田 光来(6) 3,48.69 中島 あかり(6) 3,50.63 宮坂 莉奈(6) 3,53.67

1000m 腰越JSC 下諏訪南小 下諏訪南小 諏訪FA 諏訪FA 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 諏訪FA
05/05 梅田 佳奈(6)3.61(+1.0) 林 実玲(5) 3.56(0.0) 清水 思(6) 3.55(+2.0) 掛川 莉里(5)3.30(+0.5) 中島 あかり(6)3.13(+1.0) 永井  優(6) 3.12(+0.5) 西條 沙羅(4)3.05(+0.5) 荒井 杏奈(6)3.00(+1.0)

走幅跳 T&F佐久平 T&F佐久平 真田クラブ T&F佐久平 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ T&F佐久平 諏訪FA T&F佐久平



決勝 5月5日  9:55

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.6

 1 宮坂 さくら(6)     16.02  1 山本 紗矢香(4)     16.02 
ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 高島小 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔｶ 諏訪FA

 2 佐伯 明莉(4)     16.42  2 前田 唯(4)     16.63 
ｻｴｷ ｱｶﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 清水 奈都紀(3)     17.16  3 小平 千佳(6)     16.97 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 志摩 真心(4)     17.46  4 西條 沙羅(4)     17.30 
ｼﾏ  ｺｺﾛ T&F佐久平 ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA

 5 高見澤 愛結(3)     17.65  5 山田 茉優(4)     17.91 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｱﾕ T&F佐久平 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 田村 明日香(4)     18.48  6 牛山 莉奈(4)     18.08 
ﾀﾑﾗ ｱｽｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 岡崎 七海(3)     18.99  7 山田 愛莉(4)     18.86 
ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 諏訪FA ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 両角 美桜(4)     19.46  8 平出 瑠奈(4)     18.94 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾐｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 武重 夏希(3)     19.97 
ﾀｹｼｹﾞ ﾅﾂｷ 望月AC

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 -0.5

 1 掛川 莉里(5)     15.69  1 徳竹 美友(6)     13.94 
ｶｹｶﾞﾜ  ﾘﾘ T&F佐久平 ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 中島 あかり(6)     15.78  2 清水 思(6)     14.65 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｶﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾐｽﾞ ｺﾄ 真田クラブ

 3 藤森 恵弥子(4)     15.86  3 鈴木 蘭(6)     15.01 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 諏訪FA ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 岡谷小

 4 永井  優(6)     16.21  4 井出 彩月(6)     15.04 
ﾅｶﾞｲ  ﾕｳ T&F佐久平 ｲﾃﾞ  ｻﾂｷ T&F佐久平

 5 林 実玲(5)     16.97  5 荒井 杏奈(6)     15.72 
ﾊﾔｼ  ﾐﾚｲ T&F佐久平 ｱﾗｲ  ｱﾝﾅ T&F佐久平

 6 花岡 瑚徒(5)     17.66  6 荒井 奈々実(5)     15.78 
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷小 ｱﾗｲ  ﾅﾅﾐ T&F佐久平

 7 両角 風香(6)     18.00  7 古谷 裕美(4)     16.38 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾌｳｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌﾙﾔ ﾋﾛﾐ 諏訪ｼﾞｭﾆｱ

 8 松原 月歌(4)     16.65 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾂｷｶ 明科かけっこ

 9 花岡 愛梨(4)     17.06 
ﾊﾅｵｶ ｱｲﾘ 諏訪ｼﾞｭﾆｱ

   1 徳竹 美友(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.94 (-0.5)   4   1
   2 清水 思(6) 真田クラブ     14.65 (-0.5)   4   2
   3 鈴木 蘭(6) 岡谷小     15.01 (-0.5)   4   3
   4 井出 彩月(6) T&F佐久平     15.04 (-0.5)   4   4
   5 掛川 莉里(5) T&F佐久平     15.69 (0.0)   3   1
   6 荒井 杏奈(6) T&F佐久平     15.72 (-0.5)   4   5
   7 中島 あかり(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.78 (0.0)   3   2
   7 荒井 奈々実(5) T&F佐久平     15.78 (-0.5)   4   6
   9 藤森 恵弥子(4) 諏訪FA     15.86 (0.0)   3   3
  10 宮坂 さくら(6) 高島小     16.02 (+0.4)   1   1
  10 山本 紗矢香(4) 諏訪FA     16.02 (+0.6)   2   1
  12 永井  優(6) T&F佐久平     16.21 (0.0)   3   4
  13 古谷 裕美(4) 諏訪ｼﾞｭﾆｱ     16.38 (-0.5)   4   7
  14 佐伯 明莉(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.42 (+0.4)   1   2
  15 前田 唯(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.63 (+0.6)   2   2
  16 松原 月歌(4) 明科かけっこ     16.65 (-0.5)   4   8
  17 小平 千佳(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.97 (+0.6)   2   3
  17 林 実玲(5) T&F佐久平     16.97 (0.0)   3   5
  19 花岡 愛梨(4) 諏訪ｼﾞｭﾆｱ     17.06 (-0.5)   4   9
  20 清水 奈都紀(3) 望月AC     17.16 (+0.4)   1   3
  21 西條 沙羅(4) 諏訪FA     17.30 (+0.6)   2   4
  22 志摩 真心(4) T&F佐久平     17.46 (+0.4)   1   4
  23 高見澤 愛結(3) T&F佐久平     17.65 (+0.4)   1   5
  24 花岡 瑚徒(5) 岡谷小     17.66 (0.0)   3   6
  25 山田 茉優(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.91 (+0.6)   2   5
  26 両角 風香(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.00 (0.0)   3   7
  27 牛山 莉奈(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.08 (+0.6)   2   6
  28 田村 明日香(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.48 (+0.4)   1   6
  29 山田 愛莉(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.86 (+0.6)   2   7
  30 平出 瑠奈(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.94 (+0.6)   2   8
  31 岡崎 七海(3) 諏訪FA     18.99 (+0.4)   1   7
  32 両角 美桜(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.46 (+0.4)   1   8
  33 武重 夏希(3) 望月AC     19.97 (+0.4)   1   9
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決勝 5月5日 12:35

風速 +4.9

 1 瀧澤 祐未(1)    25.95 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 2 熊谷 香織    27.56 
ｸﾏｶﾞｲ ｶｵﾘ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 3 山田 結花(3)    28.22 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｶ 諏訪清陵高

 4 三村 捺美(3)    28.75 
ﾐﾑﾗ ﾅﾂﾐ 飯田風越高

 5 小林 夏己    32.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂﾐ ZERO_SASUKE

7    82

4   457

8   151

6  1134

3  8533

女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月5日 12:10

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +1.2

 1 清水 千亜紀(1)     31.34  1 高見 李那(2)     30.41 
ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中

 2 保科 玲美(2)     32.52  2 田邉 美森(2)     31.05 
ﾎｼﾅ ﾚﾐ 岡谷北部中 ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪中

 3 本間 菜月(2)     32.78  3 池田 好(2)     31.52 
ﾎﾝﾏ ﾅﾂｷ 諏訪西中 ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中

 4 高柳 冴香(1)     33.59  4 土屋 かなめ(1)     31.88 
ﾀｶﾔﾅｷﾞ  ｻｴｶ T&F佐久平 ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ 望月AC

 5 宮下 綾乃(2)     33.73  5 森田 紗南(3)     33.10 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾉ 岡谷北部中 ﾓﾘﾀ ｻﾅ 茅野東部中

 6 平林 梨沙(2)     34.28 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｻ 諏訪西中

[ 3組] 風速 +2.3 [ 4組] 風速 +3.9

 1 山本 玲奈(3)     28.88  1 宮下 彩奈(2)     27.85 
ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾅ 茅野東部中 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北中

 2 長谷川 流奈(3)     29.92  2 菅沼 美風(1)     28.23 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾌｳ 松川JAC

 3 北原もえ(3)     30.99  3 窪田 ありさ(3)     29.07 
ｷﾀﾊﾗ ﾓｴ 茅野東部中 ｸﾎﾞﾀ ｱﾘｻ 丸子北中

 4 堀内 香那(3)     31.00  4 清水 晶絵(3)     29.42 
ﾎﾘｳﾁ ｶﾅ 岡谷北部中 ｼﾐｽﾞ ｱｷｴ 望月AC

 5 小林 紗弥香(3)     31.76  5 河西 綾香(3)     29.52 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上諏訪中 ｶｻｲ ｱﾔｶ 上諏訪中

 6 唐澤 季里(2)     29.52 
ｶﾗｻﾜ ｷﾘ 富士見中

[ 5組] 風速 +3.5

 1 菅沼 真洸(3)     27.20 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ 松川JAC

 2 森本 紀乃(3)     27.52 
ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ 塩尻中

 3 両角 若菜(2)     28.14 
ﾓﾛｽﾞﾐﾜｶﾅ 諏訪南中

 4 小口 珠緒(3)     28.42 
ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 上諏訪中

 5 宮坂 千夏(3)     28.67 
ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪中

 6 川上 由華     29.85 
ｶﾜｶﾐ ﾕｶ 上諏訪中

 7 片桐 穂花(3)     29.85 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC

   1 菅沼 真洸(3) 松川JAC     27.20 (+3.5)   5   1
   2 森本 紀乃(3) 塩尻中     27.52 (+3.5)   5   2
   3 宮下 彩奈(2) 丸子北中     27.85 (+3.9)   4   1
   4 両角 若菜(2) 諏訪南中     28.14 (+3.5)   5   3
   5 菅沼 美風(1) 松川JAC     28.23 (+3.9)   4   2
   6 小口 珠緒(3) 上諏訪中     28.42 (+3.5)   5   4
   7 宮坂 千夏(3) 上諏訪中     28.67 (+3.5)   5   5
   8 山本 玲奈(3) 茅野東部中     28.88 (+2.3)   3   1
   9 窪田 ありさ(3) 丸子北中     29.07 (+3.9)   4   3
  10 清水 晶絵(3) 望月AC     29.42 (+3.9)   4   4
  11 河西 綾香(3) 上諏訪中     29.52 (+3.9)   4   5
  11 唐澤 季里(2) 富士見中     29.52 (+3.9)   4   6
  13 川上 由華 上諏訪中     29.85 (+3.5)   5   6
  13 片桐 穂花(3) 望月AC     29.85 (+3.5)   5   7
  15 長谷川 流奈(3) 上諏訪中     29.92 (+2.3)   3   2
  16 高見 李那(2) 長峰中     30.41 (+1.2)   2   1
  17 北原もえ(3) 茅野東部中     30.99 (+2.3)   3   3
  18 堀内 香那(3) 岡谷北部中     31.00 (+2.3)   3   4
  19 田邉 美森(2) 上諏訪中     31.05 (+1.2)   2   2
  20 清水 千亜紀(1) 望月AC     31.34 (+1.0)   1   1
  21 池田 好(2) 長峰中     31.52 (+1.2)   2   3
  22 小林 紗弥香(3) 上諏訪中     31.76 (+2.3)   3   5
  23 土屋 かなめ(1) 望月AC     31.88 (+1.2)   2   4
  24 保科 玲美(2) 岡谷北部中     32.52 (+1.0)   1   2
  25 本間 菜月(2) 諏訪西中     32.78 (+1.0)   1   3
  26 森田 紗南(3) 茅野東部中     33.10 (+1.2)   2   5
  27 高柳 冴香(1) T&F佐久平     33.59 (+1.0)   1   4
  28 宮下 綾乃(2) 岡谷北部中     33.73 (+1.0)   1   5
  29 平林 梨沙(2) 諏訪西中     34.28 (+1.0)   1   6
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決勝 5月5日 9:45

風速 +1.3

 1 立花 千春(3)    15.54 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁﾊﾙ 松本大

 2 関 真優(2)    16.48 
ｾｷ ﾏﾕ 松本大

 3 若狭 杏子    18.24 
ﾜｶｻ ｷｮｳｺ 諏訪二葉高

 4 神谷 桃香    18.28 
ｶﾐﾔ ﾓﾓｶ 諏訪二葉高

 5 赤羽 里香(2)    19.51 
ｱｶﾊﾈ ﾘｶ 岡谷東高

 6 田中 優奈(2)    19.58 
ﾀﾅｶ ﾕﾅ 諏訪清陵高

決勝 5月5日 9:30

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速  0.0

 1 関 ちなつ(2)    20.33 1 中村 日菜子(3)    16.94 
ｾｷ ﾁﾅﾂ 富士見中 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 岡谷東部中

 2 濵 由惟(3)    20.80 2 宮崎 真衣奈(2)    19.75 
ﾊﾏ ﾕｲ 茅野東部中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ 飯田高陵中

 3 柳澤 優梨子(3)    26.18 3 庄司 智子(3)    19.79 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾘｺ 茅野東部中 ｼｮｳｼﾞｻﾄｺ 諏訪南中

4 甘利 美帆(3)    20.25 
ｱﾏﾘ  ﾐﾎ T&F佐久平

   1 中村 日菜子(3) 岡谷東部中    16.94 (0.0)  2  1
   2 宮崎 真衣奈(2) 飯田高陵中    19.75 (0.0)  2  2
   3 庄司 智子(3) 諏訪南中    19.79 (0.0)  2  3
   4 甘利 美帆(3) T&F佐久平    20.25 (0.0)  2  4
   5 関 ちなつ(2) 富士見中    20.33 (+0.1)  1  1
   6 濵 由惟(3) 茅野東部中    20.80 (+0.1)  1  2
   7 柳澤 優梨子(3) 茅野東部中    26.18 (+0.1)  1  3 1071

 1169
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 1069
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決勝 5月5日 12:50

 1 高木 更紗(5)  3,29.60 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 腰越JSC

 2 臼田 悠花(6)  3,30.14 
ｳｽﾀﾞﾕｳｶ 下諏訪南小

 3 臼田 彩花(6)  3,30.47 
ｳｽﾀﾞｻﾔｶ 下諏訪南小

 4 小口 満里奈(6)  3,31.65 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 諏訪FA

 5 市川 結(5)  3,38.18 
ｲﾁｶﾜ ﾕｲ 諏訪FA

 6 山田 光来(6)  3,48.69 
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 中島 あかり(6)  3,50.63 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｶﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 宮坂 莉奈(6)  3,53.67 
ﾐﾔｻｶ ﾘﾅ 諏訪FA

 9 小口 真由佳(4)  3,55.90 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾕｶ 諏訪FA

10 伊藤 朱音(4)  3,56.98 
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 諏訪FA

11 小泉 智香(4)  4,02.04 
ｺｲｽﾞﾐ ﾄﾓｶ 諏訪FA

12 花岡 瑚徒(5)  4,08.95 
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷小

13 牛山 莉奈(4)  4,09.80 
ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

14 名取 陽(6)  4,13.00 
ﾅﾄﾘ ﾐﾅﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

15 臼田 麻花(2)  4,13.55 
ｳｽﾀﾞｱｻｶ 下諏訪南小

16 近藤 杏菜(3)  4,15.52 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ 諏訪FA

17 瀬戸 優奈(6)  4,19.37 
ｾﾄ ﾕｳﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

18 田中 実菜子(5)  4,19.78 
ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

19 伊藤 梨奈(6)  4,21.66 
ｲﾄｳ ﾘﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

20 原田 陽菜(5)  4,21.94 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
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決勝 5月5日 10:35

[ 1組] [ 2組]

 1 窪田ふれあ(3)   5,29.79  1 田中 ジェシカ(1)   4,55.88 
ｸﾎﾞﾀ ﾌﾚｱ 富士見中 ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 腰越JSC

 2 宮坂 綾乃(2)   5,31.63  2 山岸 鈴加(2)   5,02.38 
ﾐﾔｻｶ ｱﾔﾉ 原中 ﾔﾏｷﾞｼ ｽｽﾞｶ 松川JAC

 3 曽我 星良(3)   5,42.55  3 小林 祐華(1)   5,10.11 
ｿｶﾞ ｾｲﾗ 富士見中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 腰越JSC

 4 清水 亜美(2)   5,47.98  4 溝口 友己歩(3)   5,10.63 
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子北中 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｷﾎ 王滝中

 5 小林 七味(2)   5,50.84  5 河原 里紗(2)   5,15.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中 ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪中

 6 酒井 美優(2)   5,52.17  6 成澤 優(2)   5,19.54 
ｻｶｲ  ﾐﾕ 辰野中 ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 丸子北中

 7 水野 真帆(2)   5,52.61  7 岡村 智可(2)   5,24.15 
ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 長峰中 下諏訪中

 8 山田 紗椰(2)   5,56.20  8 花原 薫(2)   5,34.69 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔ 諏訪西中 ﾊﾅﾊﾗ ｶｵﾙ 富士見中

 9 樋口 朋果(2)   6,01.65  9 胡桃澤 佑衣(3)   5,41.49 
ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 富士見中 ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾕｲ 王滝中

10 小林 夏美(2)   6,03.02 10 小林 純玲(3)   5,44.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂﾐ 富士見中 ｺﾊﾞﾔｼ ｽﾐﾚ 茅野東部中

11 鎌倉 麻有(2)   6,03.67 11 小池 優雅(3)   5,49.45 
ｶﾏｸﾗ ﾏﾕ 原中 ｺｲｹ ﾕｳｶ 長峰中

12 北原 莉子(3)   6,09.02 12 宮坂 季恵(3)   6,08.00 
ｷﾀﾊﾗﾘｺ 諏訪南中 ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪中

13 山田 佳奈(3)   6,09.30 
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 諏訪西中

14 塩原 美月(2)   6,30.74 
ｼｵﾊﾗ ﾐﾂｷ 塩尻中

   1 田中 ジェシカ(1) 腰越JSC     4,55.88   2   1
   2 山岸 鈴加(2) 松川JAC     5,02.38   2   2
   3 小林 祐華(1) 腰越JSC     5,10.11   2   3
   4 溝口 友己歩(3) 王滝中     5,10.63   2   4
   5 河原 里紗(2) 上諏訪中     5,15.69   2   5
   6 成澤 優(2) 丸子北中     5,19.54   2   6
   7 岡村 智可(2) 下諏訪中     5,24.15   2   7
   8 窪田ふれあ(3) 富士見中     5,29.79   1   1
   9 宮坂 綾乃(2) 原中     5,31.63   1   2
  10 花原 薫(2) 富士見中     5,34.69   2   8
  11 胡桃澤 佑衣(3) 王滝中     5,41.49   2   9
  12 曽我 星良(3) 富士見中     5,42.55   1   3
  13 小林 純玲(3) 茅野東部中     5,44.98   2  10
  14 清水 亜美(2) 丸子北中     5,47.98   1   4
  15 小池 優雅(3) 長峰中     5,49.45   2  11
  16 小林 七味(2) 富士見中     5,50.84   1   5
  17 酒井 美優(2) 辰野中     5,52.17   1   6
  18 水野 真帆(2) 長峰中     5,52.61   1   7
  19 山田 紗椰(2) 諏訪西中     5,56.20   1   8
  20 樋口 朋果(2) 富士見中     6,01.65   1   9
  21 小林 夏美(2) 富士見中     6,03.02   1  10
  22 鎌倉 麻有(2) 原中     6,03.67   1  11
  23 宮坂 季恵(3) 上諏訪中     6,08.00   2  12
  24 北原 莉子(3) 諏訪南中     6,09.02   1  12
  25 山田 佳奈(3) 諏訪西中     6,09.30   1  13
  26 塩原 美月(2) 塩尻中     6,30.74   1  14
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決勝 5月5日  9:00

※　出場者なし

決勝 5月5日  9:00

山田 奈々(3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅ 岡谷東部中
前田 花奈(2)
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那東部中
小林 茉美(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾐ 富士見中
吉田 しおり(3)
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾘ 丸子北中
山田 紗帆(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾎ 諏訪西中
藤森 郁美(3)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｲｸﾐ 諏訪西中
小池 優雅(3)
ｺｲｹ ﾕｳｶ 長峰中
小野 瑛子(2)

下諏訪中
中澤 毬乃(1)
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中
小池 梨華(2)
ｺｲｹ ﾘｶ 諏訪西中
甘利 美帆(3)
ｱﾏﾘ  ﾐﾎ T&F佐久平
小池 夢羅(3)
ｺｲｹ ﾕﾗ 諏訪西中
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- - - - O

記録 備考1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40

女子

走高跳

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月5日  9:00

田中 優奈(2)
ﾀﾅｶ ﾕﾅ 諏訪清陵高
上原 悠紀(2)
ｳｴﾊﾗ ﾕｷ 諏訪清陵高
両角 果穂
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶﾎ 諏訪二葉高

決勝 5月5日  9:00

荻原 夏希(3)
ｵｷﾞﾊﾗ ﾅﾂｷ 丸子北中
江原 成美(3)
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 丸子北中
両角 茜音(3)
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 永明中
篠原 涼夏(3)
ｼﾉﾊﾗ ｽｽﾞｶ 永明中
加賀見 麻里(2)
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 永明中
後藤 未来(3)
ｺﾞﾄｳ ﾐｷ 茅野東部中
川上 ゆずき(3)
ｶﾜｶﾐ ﾕｽﾞｷ 茅野東部中

 2.60

 2.80

3 1  1175
O O O O XXX

O O O XXX
2 3  2050

- XO O

O XXX  2.80
1 2  2052

- O O O O

記録 備考2m20 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 1.80

 1.80

7 2  1075
XO XXX

6 1  1082
O XXX

 2.10

 2.20

5 3  1025
- O O XXX

XO XXX
4 4  4339

- O O

XXX  2.30

 2.50

3 5  4403
- - O O O

O O O XXO XXX
2 6  4157

- - -

O O XXX  2.50
1 7  4158

- - - O O

記録 備考1m80 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月5日 10:00

三村 捺美(3)  4.53  4.58  4.74   4.74 
ﾐﾑﾗ ﾅﾂﾐ 飯田風越高  -0.1  +0.6  +0.3   +0.3
若狭 杏子  3.90  3.93  4.15   4.15 
ﾜｶｻ ｷｮｳｺ 諏訪二葉高  +0.6  -0.1  +0.6   +0.6
神谷 桃香  3.84  3.87  3.84   3.87 
ｶﾐﾔ ﾓﾓｶ 諏訪二葉高  -0.7  +0.4  +0.3   +0.4

決勝 5月5日 8:45

梅田 佳奈(6)  3.45  3.53  3.61   3.61 
ｳﾒﾀﾞ  ｶﾅ T&F佐久平   0.0  +2.0  +1.0   +1.0
林 実玲(5)  3.20  3.29  3.56   3.56 
ﾊﾔｼ  ﾐﾚｲ T&F佐久平   0.0  +0.5   0.0    0.0
清水 思(6)  3.48  3.22  3.55   3.55 
ｼﾐｽﾞ ｺﾄ 真田クラブ  +0.5  +1.0  +2.0   +2.0
掛川 莉里(5)  2.63  3.16  3.30   3.30 
ｶｹｶﾞﾜ  ﾘﾘ T&F佐久平  +1.0  +1.5  +0.5   +0.5
中島 あかり(6)  2.87  2.86  3.13   3.13 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｶﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   0.0  -0.5  +1.0   +1.0
永井  優(6)  3.08  3.12  2.99   3.12 
ﾅｶﾞｲ  ﾕｳ T&F佐久平   0.0  +0.5  +1.5   +0.5
西條 沙羅(4)  3.05  2.90  2.89   3.05 
ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA  +0.5  +0.5  -0.5   +0.5
荒井 杏奈(6)  2.70   X  3.00   3.00 
ｱﾗｲ  ｱﾝﾅ T&F佐久平  +0.5  +1.0   +1.0
山本 紗矢香(4)  2.96  2.94  2.93   2.96 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔｶ 諏訪FA   0.0  +0.5  +0.5    0.0
両角 風香(6)  2.65  2.51  2.38   2.65 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾌｳｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   0.0   0.0  +0.5    0.0
牛山 莉奈(4)  2.33  2.51  2.31   2.51 
ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ  +1.5  +1.0   0.0   +1.0
安岡 鈴佳(4)  2.19  2.17  2.35   2.35 
ﾔｽｵｶ ｽｽﾞｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ  +2.0  +0.5   0.0    0.0
両角 美桜(4)   X  2.14   X   2.14 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾐｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   0.0    0.0

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 4   457

-3-

2 1  1177

3 2  1176

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 12  1002

-3-

2 5  1000

3 13  1685

4 4  1015

5 7  1094

6 11  1016

7 8  1144

8 6  1011

9 9  1150

10 10  1086

11 2  1109

12 3  1111

13 1  1087



決勝 5月5日 11:00

栗空 亜沙美(3)   X  4.88  4.82    4.88 
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 王滝中  +0.3  +1.7    +0.3
森本知隼(1)  4.45   X  4.68    4.68 
ﾓﾘﾓﾄﾁﾊﾔ 塩尻中  -1.2  +1.1    +1.1
小林 にじほ(3)   X  4.61  4.41    4.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾆｼﾞﾎ 岡谷東部中  +2.1  +1.5    +2.1
清水 晶絵(3)  4.46  4.58   -    4.58 
ｼﾐｽﾞ ｱｷｴ 望月AC  -0.8  +1.0    +1.0
宮坂 千夏(3)  4.21  4.40   -    4.40 
ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪中  -2.8  +0.1    +0.1
赤羽 愛葵(2)  4.19  3.84  4.33    4.33 
ｱｶﾊﾞﾈ ﾏﾅｷ 丸子北中  +2.3  +0.1  +1.5    +1.5
野澤 早織(3)   X  4.02  4.24    4.24 
ﾉｻﾞﾜ  ｻｵﾘ 辰野中  -0.2  +3.0    +3.0
原 しおり(3)  4.18  4.01  4.15    4.18 
ﾊﾗ ｼｵﾘ 岡谷東部中  +1.2  +3.0  +0.1    +1.2
木下 萌(3)  4.05  4.10  4.14    4.14 
ｷﾉｼﾀ ﾓｴ 諏訪西中  -1.2  +1.0  +0.3    +0.3
深渡 由季(2)  3.78  3.84  4.01    4.01 
ﾌﾜｶﾜﾀﾘ ﾕｷ 富士見中  +0.4  +0.8  +2.0    +2.0
岩下 早紀(2)  3.86  3.67  3.85    3.86 
ｲﾜｼﾀ  ｻｷ 辰野中  -0.2  +1.8  -1.2    -0.2
片桐 穂花(3)  3.84  3.82   -    3.84 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC  -1.1  +3.8    -1.1
小林 沙綾(3)   X  3.76   X    3.76 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ 富士見中  -0.2    -0.2
溝尾 里菜(2)  3.66  3.74  3.31    3.74 
ﾐｿﾞｵ  ﾘﾅ 辰野中  +0.6  +1.0  -3.8    +1.0
小林 紗弥香(3)   X  3.71   -    3.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上諏訪中  -0.3    -0.3
藤木 杏奈(2)  3.63  3.46  3.03    3.63 

下諏訪中  -1.5  +1.5  +3.0    -1.5
清水 千亜紀(1)  2.86  3.61   -    3.61 
ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC  -3.2  +1.8    +1.8
塩澤 瑠(3)   X   X  3.48    3.48 
ｼｵｻﾞﾜ ﾙｲ 飯田高陵中   0.0     0.0
土屋 かなめ(1)  3.43  3.12   -    3.43 
ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ 望月AC  +1.4  -1.1    +1.4
大野 真琴(3)  3.32   -  3.15    3.32 

下諏訪中  -0.9  +0.3    -0.9
熊谷 菜美(3)  3.20   -   -    3.20 
ｸﾏｶﾞｲ ﾅﾐ 飯田高陵中  +1.4    +1.4
長谷川 流奈(3)  3.07   -   -    3.07 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪中  -1.3    -1.3
伊藤 瑞季(3)   X   X   X 記録なし
ｲﾄｳﾐｽﾞｷ 諏訪南中

22 6  4221

24  1173

20 3  1050

21 5  4267

18 14  5169

19 15  1256

16 20  1046

17 17  1261

14 4  1183

15 8  4219

12 10  8698

13 9  1236

10 13  1228

11 7  1184

8 12  4305

9 16  4193

6 26  5057

7 21  4430

4 25  8697

5 23  4222

2 22  1028

3 28  4303

記録 備考
1 29  4107

-3- -4- -5- -6-

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月5日 13:00

三澤 涼子   X 12.03 11.75   X 11.73  11.79   12.03 
ﾐｻﾜ ﾘｮｳｺ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ  +1.5  +0.6  -0.1   +0.3    +1.5

女子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考
1 2  8558

-3- -4- -5- -6- 記録



決勝 5月5日 9:00

笠原 美奈代(2)
ｶｻﾊﾗ ﾐﾅﾖ 諏訪清陵高
広瀬 若菜(2)
ﾋﾛｾ ﾜｶﾅ 諏訪清陵高

決勝 5月5日 9:00

池上 成美(3)
ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾙﾐ 長峰中
荻原 真由子(3)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾏﾕｺ 丸子北中
深沢 里奈(3)
ﾌｶｻﾜ ﾘﾅ 富士見中
堀内 瑞季(2)
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 丸子北中
横田 鈴音(3)
ﾖｺﾀ ｽｽﾞﾈ 飯田高陵中
遠藤 瑞希(3)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｽﾞｷ 富士見中
熊谷 菜美(3)
ｸﾏｶﾞｲ ﾅﾐ 飯田高陵中
平谷 楓花(3)
ﾋﾗﾔ ﾌｳｶ 岡谷東部中

  7.04 

8 1  4301
 6.79   6.79  5.85  5.79

  7.44 

7 3  4267
 6.48  6.36  7.04

  7.66 

6 4  1250
 7.44  6.55  7.15

  7.75 

5 2  4270
 7.41  7.66  7.06

  7.96 

4 5  5058
  X  7.65  7.75

  8.10 

3 6  1229
 7.30  7.74  7.96

  9.07 

2 7  4159
 7.35  7.95  8.10

1 8  1187
 9.07  8.15  8.95

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 2  2051

 8.43  8.14  8.50

  7.48 

  8.50 

2 1    80
  X  7.20  7.48
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